
ISOLDA krém na ruce 100ml. Výživný Keratin s
mandlovým olejem

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.5.2025 10:08
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001090 
Jednotka ks 
Balení 25 

Tento luxusní výživný krém spojuje bohatý krémový
základ s vysokým obsahem přidaného keratinu a
mandlového oleje. Originální kombinace těchto složek
napomáhá k udržení elasticity, zvláčnění a výživě pokožky
rukou i nehtového lůžka. Při pravidelné aplikaci zůstává
pokožka hebká a pevná bez pocitu nadměrně
promaštěných rukou. Krém je možné používat i pro
regenerační zábaly.

KERATIN je stavební bílkovina, která je přirozenou
součástí kůže, vlasů a nehtů, při jejím nedostatku může
docházet k lámání. Pro kosmetické účely je používaný tzv.
hydrolyzovaný keratin, původem z vlny, který je bohatý
na aminokyseliny a minerály a má hydratační, zjemňující
a vyhlazující účinky, výrazně zvyšuje elasticitu kůže.
Často je používán ve vlasové kosmetice, nicméně
poslední studie ukazují na významné pěstící vlastnosti při
péči o kůži rukou.

MANDLOVÝ OLEJ se získává lisováním semen mandloně
obecné (Prunus Amygdalus Duilcis). Je historicky znám
pro své zvláčňující a vyživující účinky, proto je velmi
oblíbenou tradiční surovinou zejména v kosmetice. Díky
vysokému obsahu mastných kyselin, vitamínů a
minerálních látek a rychlému vstřebávání je používán v
krémech pro suchou a stárnoucí pokožku, v aromaterapii i
jako masážní olej.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Keratin

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá a stárnoucí
- Účinek: zvláčnení, udržení elasticity, vyživující,
regenerační
- Vůně: mandlová
- Obsahuje: keratin, mandlový olej
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

